
Optická "tréninková" časomíra
Ewitis je naše řešení, jak měřit Vaše závodní klání nebo tréninkové dávky. Nabízíme Vám 
bezdrátové  elektronické  měření  času,  které  vnese  jistotu,  přehled  a  profesionalitu  do 
Vašeho závodu. Při trénincích Vám ukáže slabiny a dodá motivaci zlepšit se.

Technické parametry

o Dosah bezdrátová verze až 500m

o Garantovaná přesnost 0,01s 

o Vysoká spolehlivost přenosu dat z buněk (potvrzování příjmu dat). 
Princip - pokud v přenosu vznikne nějaká chyba, vysílací jednotka nedostane potvrzení a vysílá znova. 
Čas, o který se přenos zpozdí, je přesně znám, výsledný čas se upraví a odpovídá tak skutečnému 
času. Je to velice důležitá funkce, která zajišťuje výbornou spolehlivost naší bezdrátové komunikace.

o Výdrž baterií: Terminál - 10h, Buňky VF - 15h, Buňky IR - 48h, dle stáří akumulátorů. 

Akumulátory jsou typu Li-Ion značky Sanyo.

o Automatické ukládání časů do paměti

o Signalizace stavu baterie LED diodou

o Intuitivní ovládání (po zapnutí stačí mačkat OK a už se měří čas)

info@casomira-ewitis.cz http://www.casomira-ewitis.cz/ 

mailto:info@casomira-ewitis.cz
http://www.casomira-ewitis.cz/


Varianty
Dodávané jsou dvě varianty a to drátová verze a kompletně bezdrátové řešení. Z našich 
testů  a  zkušeností  vychází  obě  tyto  varianty  co  do  přesnosti  i  spolehlivosti  naprosto 
srovnatelně. Upřednostňujeme bezdrátový přístup kvůli  snazšímu transportu a montáži, 
nicméně na přání zákazníka umíme zhotovit i drátovou variantu.

Terminál
Terminál je vybaven 4 řádkovým LCD displejem s podsvícením a všechny buňky, včetně 
terminálu, jsou napájeny z baterií Li-Ion. Tento typ baterií zaručuje velikou provozní výdrž. 

Buňky
Základní  konfiguraci  obou  variant  tvoří  terminál a  dvě  optické  brány na  stativech  - 
START  a CÍL. Kdykoli  je možné toto řešení rozšířit  o další brány a vytvářet tak další  
mezičasy. 

Nabíjení
Nabíjení je velmi pohodlné - všechny komponenty vybaveny interní nabíječkou s indikací 
dobití. Stačí je tedy jen připojit k dodávanému adaptéru a nechat nabíjet.

Aplikace
Podstatnou  součástí  celého  systému  je  naše  aplikace  pro  PC.  Naměřené  časy  se 
jednoduše přenesou do počítače(USB), kde s nimi můžete dále pracovat. Vyhodnocení 
tréninku,  porovnaní  s  minulými  dávkami,  srovnání  s  jinými  závodníky,  export  na  web 
anebo  prostě  jen  tisk  –  vše  je  záležitostí  několika  minut  a  zvládne  je  počítačový 
začátečník.

Kontakt
info@casomira-ewitis.cz
+420 737 968 177 (kontaktní osoba: Ing. Tomáš Padrta )

Neváhejte nás kontaktovat v případě jakýchkoliv dotazů

info@casomira-ewitis.cz http://www.casomira-ewitis.cz/ 

mailto:info@casomira-ewitis.cz
http://www.casomira-ewitis.cz/

	Optická "tréninková" časomíra
	Technické parametry
	Varianty
	Terminál
	Buňky
	Nabíjení
	Aplikace
	Kontakt


